
Katechetický věstník č. 3/2011-12, © Biskupství brněnské, Diecézní katechetické centrum 
 

Adventní p říprava – OZDOBY – 4. týden adventní 
strana A – přední strana – obrázek 
 
Pro každý týden je navržena pro ozdobu strana A (přední s obrázkem) a strana B (zadní ve 3 variantách – vyberte si!). Přední i zadní strana se 
musí vytisknout zvlášť, vystřihnout a slepit. Dovnitř vlepte poutko z bavlnky. za které se ozdoba pověsí háčkem na stromek. 
 

   
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

Kéž se mi stane, 
co chce 

Bůh. 

4. 
 
 

Lk
 1

,2
6-

38
 M

aria řekla: 

 

A 

 

 
 
 
 
 

Kéž se mi stane, 
co chce 

Bůh. 

4. 
 
 

Lk
 1

,2
6-

38
 M

aria řekla: 

 

A 

 

 
 
 
 
 

Kéž se mi stane, 
co chce 

Bůh. 

4. 
 
 

Lk
 1

,2
6-

38
 M

aria řekla: 

 

A 

 

 
 
 
 
 

Kéž se mi stane, 
co chce 

Bůh. 

4. 
 
 

Lk
 1

,2
6-

38
 M

aria řekla: 

 

A 

 

 
 
 
 
 

Kéž se mi stane, 
co chce 

Bůh. 

4. 
 
 

Lk
 1

,2
6-

38
 M

aria řekla: 

 

A 

 

 
 
 
 
 

Kéž se mi stane, 
co chce 

Bůh. 

4. 
 
 

Lk
 1

,2
6-

38
 M

aria řekla: 

 

A 

 

 
 
 
 
 

Kéž se mi stane, 
co chce 

Bůh. 

4. 
 
 

Lk
 1

,2
6-

38
 M

aria řekla: 

 

A 

 

 
 
 
 
 

Kéž se mi stane, 
co chce 

Bůh. 

4. 
 
 

Lk
 1

,2
6-

38
 M

aria řekla: 

 

A 

 



Katechetický věstník č. 3/2011-12, © Biskupství brněnské, Diecézní katechetické centrum 
 

Adventní p říprava – OZDOBY – 4. týden adventní 
strana B – zadní strana – 1. varianta: text 
 
 
 

    

    

 

 
 

 

Pane Ježíši, 
děkuji ti za moje rodiče 
a za život, který mi dali. 

Pomoz mi, 
abych své rodiče poslouchal, 

protože skrze ně ke mně 
mluvíš ty. 

Kéž dokážu nejen brát, 
ale i dávat. 

Amen. 
 

 
 

 

Pane Ježíši, 
děkuji ti za moje rodiče 
a za život, který mi dali. 

Pomoz mi, 
abych své rodiče poslouchal, 

protože skrze ně ke mně 
mluvíš ty. 

Kéž dokážu nejen brát, 
ale i dávat. 

Amen. 
 

 
 

 

Pane Ježíši, 
děkuji ti za moje rodiče 
a za život, který mi dali. 

Pomoz mi, 
abych své rodiče poslouchal, 

protože skrze ně ke mně 
mluvíš ty. 

Kéž dokážu nejen brát, 
ale i dávat. 

Amen. 
 

 
 

 

Pane Ježíši, 
děkuji ti za moje rodiče 
a za život, který mi dali. 

Pomoz mi, 
abych své rodiče poslouchal, 

protože skrze ně ke mně 
mluvíš ty. 

Kéž dokážu nejen brát, 
ale i dávat. 

Amen. 
 

 
 

 

Pane Ježíši, 
děkuji ti za moje rodiče 
a za život, který mi dali. 

Pomoz mi, 
abych své rodiče poslouchal, 

protože skrze ně ke mně 
mluvíš ty. 

Kéž dokážu nejen brát, 
ale i dávat. 

Amen. 
 

 
 

 

Pane Ježíši, 
děkuji ti za moje rodiče 
a za život, který mi dali. 

Pomoz mi, 
abych své rodiče poslouchal, 

protože skrze ně ke mně 
mluvíš ty. 

Kéž dokážu nejen brát, 
ale i dávat. 

Amen. 
 

 
 

 

Pane Ježíši, 
děkuji ti za moje rodiče 
a za život, který mi dali. 

Pomoz mi, 
abych své rodiče poslouchal, 

protože skrze ně ke mně 
mluvíš ty. 

Kéž dokážu nejen brát, 
ale i dávat. 

Amen. 
 

 
 

 

Pane Ježíši, 
děkuji ti za moje rodiče 
a za život, který mi dali. 

Pomoz mi, 
abych své rodiče poslouchal, 

protože skrze ně ke mně 
mluvíš ty. 

Kéž dokážu nejen brát, 
ale i dávat. 

Amen. 
 



Katechetický věstník č. 3/2011-12, © Biskupství brněnské, Diecézní katechetické centrum 
 

Adventní p říprava – OZDOBY – 4. týden adventní 
strana B – zadní strana – 2. varianta: zjednodušený text 
 
 
 

    

    

 

 
 

 

 
 

„Chtít to, co chce Bůh“ 
znamená například 
poslouchat rodiče. 

 

 
 

 

 
 

„Chtít to, co chce Bůh“ 
znamená například 
poslouchat rodiče. 

 

 
 

 

 
 
 

„Chtít to, co chce Bůh“ 
znamená například 
poslouchat rodiče. 

 
 

 

 
 
 

„Chtít to, co chce Bůh“ 
znamená například 
poslouchat rodiče. 

 

 
 

 

 
 

„Chtít to, co chce Bůh“ 
znamená například 
poslouchat rodiče. 

 

 
 

 

 
 

„Chtít to, co chce Bůh“ 
znamená například 
poslouchat rodiče. 

 

 
 

 

 
 

„Chtít to, co chce Bůh“ 
znamená například 
poslouchat rodiče. 

 

 
 

 

 
 

„Chtít to, co chce Bůh“ 
znamená například 
poslouchat rodiče. 

 



Katechetický věstník č. 3/2011-12, © Biskupství brněnské, Diecézní katechetické centrum 
 

Adventní p říprava – OZDOBY – 4. týden adventní 
strana B – zadní strana – 3. varianta: prázdná srdíčka 
 
 
 

    

    

 
 


